
Stránka č. 1 

 
 
 

 

SP 302, 502, 802 
reprosoustavy 



Stránka č. 2 

 

Úvodem: 
Dvoupásmové reprosoustavy navazující na starší velmi oblíbené modely ARS s tvrzenou ozvučnicí ABS jsou 

velmi vhodnými typy pro plošné ozvučování, a to jak v exteriérech (reprosoustavy jsou vlhku odolné), tak i v inte-
riérech, kde Vám napomůže možnost barevné povrchové úpravy. Model SP 502 může být vybaven převodním 
transformátorem pro 100 V rozvody na objednávku. Reprosoustavy, nyní v novém designu jsou opatřeny konzola-
mi, nožkami a otočným závěsem na zeď. V balení standardně naleznete montážní materiál. 

Firma DEXON Vám děkuje za projevený zájem o naše zboží a pevně věříme, že s tímto výrobkem budete pl-
ně spokojeni. 

Technická specifikace SP 302: 
- uzavřená vlhkuodolná ozvučnice z ABS 
- 13 mm kalotový výškový reproduktor 
- 3,5“ basový reproduktor s mica membránou 
- možnost montáže 100 V transformátoru 
- výkon 30 / 45 W 
- impedance 8 Ω 
- frekvenční rozsah 75 - 20 000 Hz 
- citlivost 90 dB / 1W, 1m 
- vhodná pro interiéry i exteriéry 
- černé nebo bílé provedení 
- vestavěny držáky na zeď, konzola, nožky 
- možnost natočení, postavení na stojan, zavěšení na zeď 
- rozměry 135 × 190 × 125 mm 
- baleno jako pár reprosoustav 

Technická specifikace SP 502: 
- vlhkuodolná bassreflexová ozvučnice z ABS 
- 13 mm kalotový výškový reproduktor 
- 5“ basový reproduktor s mica membránou 
- možnost montáže 100 V transformátoru 
- výkon 50 / 80 W 
- impedance 8 Ω 
- frekvenční rozsah 60 - 20 000 Hz 
- citlivost 91 dB / 1W, 1m 
- vhodná pro interiéry i exteriéry 
- černé, bílé provedení 
- vestavěny držáky na zeď, konzola, nožky 
- možnost natočení, postavení na stojan, zavěšení na zeď 
- rozměry 190 × 270 × 190 mm 
- baleno jako pár reprosoustav 

Technická specifikace SP 802: 
- vlhkuodolná bassreflexová ozvučnice z ABS 
- 13 mm kalotový výškový reproduktor 
- 8“ basový reproduktor s mica membránou 
- výkon 85 / 125 W 
- impedance 8 Ω 
- frekvenční rozsah 40 - 20 000 Hz 
- citlivost 92 dB / 1W, 1m 
- vhodná pro interiéry i exteriéry 
- černé nebo bílé provedení 
- vestavěny držáky na zeď, konzola, nožky 
- možnost natočení, postavení na stojan, zavěšení na zeď 
- rozměry 271 × 380 × 264 mm 
- baleno jako pár reprosoustav 
 
 



Stránka č. 3 

Všeobecné podmínky: 
Před zprovozněním přístroje  si pozorně prostudujte celý návod k použití. Nikdy přístroj neumývejte lihem, 

ředidly, nebo jinými agresivními látkami. K čištění nepoužívejte ostrých předmětů. Přístroj nesmí být instalován na 
místě s vyšší teplotou, vlhkostí nebo magnetickým polem, přístroj udržujte v čistotě. Přístroj nemůže pracovat na 
přímém dešti atp. Přístroj smí být instalován jen do prostor, kde je zajištěno proudění vzduchu. Uživateli je zakázá-
no přístroj jakkoli rozebírat a demontovat jeho kryt. Dbejte na opravdu kvalitně provedenou kabeláž, jejiž špatný 
technický stav může být příčinou zhoršené reprodukce nebo příčinou zničení připojených komponentů. Přístroj se 
může poškodit neopatrným ukostřením libovolného výstupního signálního vodiče. Opravy zařízení a servisní čin-
nost může provádět pouze dodavatel systému - Dexon Czech s.r.o. 

Instalace: 
Reprosoustavy můžeme instalovat různými způsoby - postavit je na nožičky, 

zavěsit na L držáky či použít ocelovou konzolu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L držáky se zasunují do plastových 

stříbrných částí zezadu reprosoustavy. Pomocí nich reprosoustavu napevno pověsíte. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ocelová konzola, která umožňuje natočení a naklápění soustavy, se instaluje po vyjmutí 
stříbrných plastových částí reprosoustavy. 

 
 

 



Stránka č. 4 

Údržba: 
Údržbou rozumíme opatrné vyčištění systému od prachu a překontrolování kabeláže. 

Likvidace, recyklace, schválení, bezpečnost: 
Na základě zákona č. 7/2005 Sb. o odpadech z elektrických zařízeních, je Dexon Czech s.r.o. zapsán 

v seznamu MŽP ČR a je účastníkem kolektivního systému Retela s.r.o. pod klientským číslem 2005/10/10/92. Pří-
stroj není možné likvidovat vyhozením do komunálního odpadu. Vzhledem k použitým materiálům je nutné jej 
odevzdat na příslušných sběrných místech (seznam na www.retela.cz, www.env.cz), které likvidaci a recyklaci 
zajistí. Přístroj obsahuje nebezpečné kovy a materiály. 

Na základě zákona č. 477/2001 Sb. o obalech dodavatel systému - Dexon Czech s.r.o. má uzavřenou smlouvu 
o sdruženém plnění se společnosti Ekokom a.s. pod klientským číslem EK-F06020790. 

Zařízení splňuje RoHS direktivu. 
Na základě zákona č. 22/1997 Sb., výrobce ujišťuje, že bylo vydáno výrobcem prohlášení o shodě. 
 

 
 

   
 
 
 
 

 DEXON CZECH s.r.o. 
Zpracoval: Ing. Kamil Toman 

E-mail: podpora@dexon.cz 


